
ZARZĄDZENIE Nr 69/2018
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Działdowo.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. , 
poz. 1875, z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Działdowo stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 138/2011 Wójta Gminy Działdowo z   dnia 27   grudnia 2011   roku w   sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w   Działdowie ( tekst jednolity w Zarządzeniu Nr 135/2017 Wójta Gminy 
Działdowo z dnia 15 września 2016 r. z późn. zm. ), wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 19 w ust. 10 skreśla się pkt 7,

2) W § 22 po pkt 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10) realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo łowieckie, a w szczególności:

a) opiniowanie rocznych planów łowieckich,

b) obsługa administracyjna zespołu d/s szacowania szkód i ustalania wysokości 
odszkodowania.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




